5472

Grotta Ferrata, 9 août 1210.

Regem Francorum invitat ad concilium, eumque rogat et
 monet quatenus usque ad proximum festum Resurrectionis
 Dominicæ ad Sedem Apostolicam fideles et providos nuntios

1. *Rothomagensi* a été écrit, sans être précédé de la formule
In eundem modum, sur la même ligne que *Turonensi*.

transmittat, qui super expediendis universalis Ecclesie
 causis utile consilium ipsi papæ vice regia largiantur. —
 (REG. 20, f. 48 r°; ann. XIV, [c. 265]; — MOREAU 1193,
 f. 96 v°; *ibid.*, f. 93, ex RAYNALDO; — POTTHAST 10925; —
 RODENBERG 781, I, 2.)

« .. *illustri regi Francorum.* Super bases aureas —
 Cum igitur mater Ecclesia, inter turbines seculi gra-
 vibus occupata negotiis, reges terre, Ecclesie prelatos
 et subditos ac alios mundi principes decreverit advo-
 care, ut, eorum varietate vestita et munita consilii,
 gravia que successerunt negotia, valeat feliciter expe-
 dire, te, fili karissime, quem ipsa de regenerationis
 gratia reddit filium et sinceritatis prerogativa dilec-
 tum, de fratrum nostrorum consilio ad hoc fiducialiter
 invitamus, serenitatem tuam rogantes et monentes at-
 tente quatenus usque ad proximum festum Resurrec-
 tionis Dominicæ ad nos fideles et providos nuntios tua
 celsitudo transmittat, qui super expediendis causis
 universalis Ecclesie utile nobis consilium vice regia
 largiantur, ut habeat in te Christiana religio devotionis
 solite filium et promptum profectus ecclesiastici zela-
 torem, tuis utilitatibus retributionem debitam impen-
 sura. Dat. ut supra. »

5473

Grotta Ferrata, 9 août 1210.

Comitem Flandriæ rogat et monet quatenus usque ad
 proximum festum Resurrectionis Dominicæ ad Sedem Apos-
 tolicam idoneos et providos nuntios destinatis, qui ejus vice
 super negotiis Ecclesie ipsi papæ consilium largiantur. —
 (REG. 20, f. 48 v°; ann. XIV, [c. 266]; — RODENBERG 781,
 I, 3.)

« .. *comiti Flandrie.* Cum graves Apostolice Sedis
 eventus et causas seculi principes non deceat ignorare,
 tanquam necessaria matris Ecclesie fulcimenta, immi-
 nentibus nobis nuper negotiis gravibus, que difficul-
 tate sui cum tuo et aliorum consilio decrevimus expe-
 dire, sinceritatem tuam rogamus et monemus at[tente]
 quatenus, ob reverentiam Apostolice Sedis et nostram,
 usque ad proximum festum Resurrectionis Dominicæ
 ad nos idoneos et providos nuntios destinare procures,
 qui vice tua super causis Ecclesie consumandis fidele
 nobis consilium largiantur, ut habeat in te Christiana
 religio [etc., ut supra, usque :] impensura. Dat. ut
 supra. »